
Perse Ne?

 

Durres Business eshte nje agjensi e cila po zhvillohet me sukses, dhe qe drejtohet nga te rinj te cilet besojne se nje klient
i kenaqur eshte celesi i suksesit. Ne boten e madhe dhe shume konkuruese te biznesit, asnje nuk mund te qendroje larg
modernizimit dhe globalizimit. Ne mundesojme teknika per ata qe duan te eksplorojne tregje te reja per produktet e tyre,
sherbimet, idete, talentet etj.  

Ne ju mundesojme Zhvillim Web siti, Zhvillim Portali, Perfshirje ne motorret e kerkimit, Ndertim Identiteti te kompanise,
Zgjidhje komunikimi e keshtu me rradhe...
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